
[1] 

 

                    
                    ΤΑΜΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

                                  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                

                                          ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΥΠ΄  ΑΡΙΘΜ 04   

 

1. Η Διοικητική Επιτροπή του Ταμείου Εθνικής Άμυνας αποτελούμενη, 

σύμφωνα με το άρθρο 1 του Ν.Δ. 132/74, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 12 

του Ν. 2448/96, από τους: 

 

              α. Πάνο Καμμένο                     Υπουργό Εθνικής Άμυνας 

                                                                                  ως Πρόεδρο 

 

              β. Ευκλείδη Τσακαλώτο          Υπουργό Οικονομικών 

 

              γ. Ναύαρχο Ευάγγελο Αποστολάκη ΠΝ  Αρχηγό ΓΕΕΘΑ 

 

              δ. Αλκιβιάδη Στεφανή             Αντγο, Αρχηγό ΓΕΣ 

 

              ε. Νικόλαο Μανούρη               Αντγο, Β’ Υπαρχηγό ΓΕΣ 

 

               στ. Αντώνιο Νομικό                   Αντγο, Α΄ Υπαρχηγό ΓΕΣ (Επιτελάρχη) 

 

ως μέλη και τον Ανχη (ΜΧ) Αντώνιο Ψαρρά που ορίσθηκε με το υπ΄ αρ. 8/9-7-2013 

Πρακτικό της ΔΕ/ΤΕΘΑ ως Γραμματέας της ΔΕ/ΤΕΘΑ, συνήλθε σήμερα την 26 Μαϊ 

2017 και αφού έλαβε υπόψη: 

 

(1) Π.Δ. 715/1979  

(2) Π.Δ. 34/1995 

(3) ΦΕΚ Β’ 999/2007 

(4) Την  από  11    Ιουλίου   2016   Επιστολή    κας   Κωνσταντίνας  

  Καραπαναγιώτη 

(5) ΦΕΚ Β’ 2611/2016 

    

2.    Εγκρίνει και Α π ο φ α σ ί ζ ε ι: 

 

Την διενέργεια δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού, με βάση το Π.Δ. 715/1979, το 

Π.Δ. 34/1995 και την με αριθ. Φ.914.2/Γ/1920/Σ.813/07 Απόφαση του Υφυπουργού 

Εθνικής Άμυνας (ΦΕΚ Β’ 999/2007), όπως τροποποιήθηκε με την με αριθ. 

Φ.914.2/Γ/2986/Σ.676/16 Απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας (ΦΕΚ Β’ 

2611/2016) και ισχύει, για την εκμίσθωση του κυλικείου που ευρίσκεται στο υπόγειο 

του κτιρίου 16, στην πρώην ΣΣΕ (Δικαστήρια Ευελπίδων), επί της οδού Ευελπίδων 

στην Αθήνα και του κυλικείου που ευρίσκεται στον 4ο όροφο του κτιρίου του στρδου 

«ΘΑΛΟΥ & ΠΙΤΤΑΚΟΥ, επί των οδών Θαλού και Πιττακού 10, στην Αθήνα με 

υποχρέωση λειτουργίας των υπόψη δύο (2) κυλικείων από τον ίδιο πλειοδότη που θα 

προκύψει από τον διαγωνισμό.    

 

ΑΔΑ: 6ΛΝΚΟΡΛΦ-ΚΗ1



[2] 

 

3. Εξουσιοδοτεί τον Διευθυντή του ΤΕΘΑ για τις περαιτέρω ενέργειες. 

 

4. Το παρόν να αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ του διαδικτύου 

σύμφωνα με τα προβλεπόμενα.   

 

                                        

                                         Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

                              

                                        

 ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ                                                           

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ             α. ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
       

 

        Ακριβές Αντίγραφο 

                  

                   ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ                                      

        Αντώνιος Ψαρράς  

           Ανχης (ΜΧ)                                            β.  ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΕΘΑ 

 

 

       

 

  

                                  ΝΑΥΑΡΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΠΝ 

              

                                                                            γ.  ΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

  

 

 

 

                                                                           ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ 

                ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 

 

                                                                   δ.  ΥΠΑΡΧΗΓΟΣ ΓΕΣ 

 

 

 

 

                                                                           ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΝΟΥΡΗΣ 

               ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 

 

                                                                           ε.  ΕΠΙΤΕΛΑΡΧΗΣ ΓΕΣ 

 

 

 

                         ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΜΙΚΟΣ 

                 ΑΝΤΙΣΤΡΑΤΗΓΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΛΝΚΟΡΛΦ-ΚΗ1


		2017-05-26T10:31:06+0300
	Athens




